
 

 

Zarządzenie Nr 35/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu sanitarnego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Elblągu 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) w związku                    

z § 1 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r.                     

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 911), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin sanitarny w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin sanitarny, o którym mowa w § 1, obowiązuje do 30 września 2020 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 

 

 

 

 


